

薛家湾镇湖东、湖西片区景观绿化工程施工三标段中标候选人变更公示

| | |
|---------------------|---|
| 招标人名称 | 准格尔旗园林绿化事业局 |
| 招标代理机构名称 | 内蒙古祥生项目管理有限公司 |
| 招标项目名称 | 薛家湾镇湖东、湖西片区景观绿化工程 |
| 招标项目编号 | N1506221506002566001 |
| 标段（包）名称 | 施工三标段 |
| 标段（包）编号 | N1506221506002566001003 |
| 开标时间 | 2020年08月14日 09时00分 |
| 开标地点 | 准旗开标二室 |
| 公示期 | 2020年08月18日 至 2020年08月21日 |
| 发布媒介 | 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》《准格尔旗公共资源交易网》 |
| 最高限价 | 4821865.0000元 |
| 变更原因 | 变更第一名业绩中招标人 |
| 第一中标候选人 | |
| 投标人名称 | 内蒙古乾通建设工程有限责任公司 |
| 投标报价 | 4193567.5800元 |
| 工期（交货期） | 310日历天 |
| 工程质量 | 符合国家质量验收标准的合格工程 |
| 响应招标文件要求的资格条件条件 | 市政公用工程施工总承包叁级 |
| 项目负责人姓名（或项目经理、项目总监） | 吕丽霞 |
| 项目负责人资格（或项目经理、项目总监） | 二级建造师 注册编号：蒙215181900357 证书编号：NMG1801609 安考证：蒙建安B（2020）0257749 |
| 项目负责人业绩（或项目经理、项目总监） | // |
| 项目负责人获奖（或项目经理、项目总监） | // |
| 技术负责人姓名（或项目总工） | 邢莉虹 |
| 技术负责人资格（或项目总工） | 中级工程师 |
| 技术负责人业绩（或项目总工） | // |
| 技术负责人获奖（或项目总工） | // |
| 投标人业绩 | 1. 项目名称：内蒙古漠菇生物科技有限公司园区水泥路及管网工程；发包人：内蒙 |

| | |
|----------|--|
| | 古漠菇生物科技有限公司；合同签订时间：2017年7月20日；合同价格：12350000.00元。 |
| 投标人获奖 | // |
| 投标人信用 | <p>(1) 投标人不存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书） ②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； (2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件需附网页彩色截图）。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”（投标文件需附网页彩色截图）。 (4) 关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件）。</p> |
| 投标人惩罚 | // |
| 其他项目管理人员 | (1) 资料员: 贾瑞霞; 资格或职称: //; 专业: //; (2) 预算员: 武增利; 资格或职称: //; 专业: //; (3) 施工员: 赵贵平; 资格或职称: //; 专业: //; (4) 技术负责人: 冯建英; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 园林; (5) 材料员: 杨广荣; 资格或职称: //; 专业: //; (6) 质检员: 姚海涛; 资格或职称: //; 专业: //; (7) 安全员: 杨伟; 资格或职称: //; 专业: //; (8) 绿化工: 殷禄民; 资格或职称: //; 专业: //; (9) 绿化工: 白建宇; 资格或职称: //; 专业: //; (10) 技术负责人: 邢莉虹; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 市政工程; |
| 其他公示内容 | |

第二中标候选人

| | |
|---------------------|---|
| 投标人名称 | 大秦建设集团有限公司 |
| 投标报价 | 4218650.8800元 |
| 工期（交货期） | 310日历天 |
| 工程质量 | 符合国家质量验收标准的合格工程 |
| 响应招标文件要求的资格条件条件 | 市政公用工程施工总承包壹级 |
| 项目负责人姓名（或项目经理、项目总监） | 刘萌 |
| 项目负责人资格（或项目经理、项目总监） | 二级建造师 注册编号：陕261181901754 证书编号：1160365 安考证：陕建安B（2019）0007930 |
| 项目负责人业绩（或项目经理、项目总监） | // |
| 项目负责人获奖（或项目经理、项目总监） | // |
| | 马永刚 |

| | |
|---------------------|--|
| 技术负责人姓名 (或项目总工) | |
| 技术负责人资格 (或项目总工) | 中级工程师 |
| 技术负责人业绩 (或项目总工) | // |
| 技术负责人获奖 (或项目总工) | // |
| 投标人业绩 | 1. 项目名称: 天谷七路 (云水二路—绕城高速辅道) 市政工程二标段; 发包人: 西安高新技术产业开发区 市政配套服务中心; 合同签订时间: 2017年6月; 合同价格: 55806732.15元。 |
| 投标人获奖 | // |
| 投标人信用 | (1) 投标人不存在下列情形之一: ①处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业, 需提供成立后至今的承诺书) ②近年 (2017年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题; (提供相关承诺书 并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业, 需提供成立后至今的承诺书); (2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中未被列入“ 失信被执行人名单”(投标文件需附网页彩色截图)。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列 入“严重违法失信企业名单”(投标文件需附网页彩色截图)。 (4) 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和 按月足额支付农牧民工工资”做出承诺(出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招 标文件附件)。 |
| 投标人惩罚 | // |
| 其他项目管理人员 | (1) 施工员: 鲁强; 资格或职称://; 专业://; (2) 技术负责人: 马永刚; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 市政; (3) 预算员: 张戈; 资格或职称://; 专业://; (4) 技术负责人: 赵惠; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 园林; (5) 质检员: 张月; 资格或职称://; 专业://; (6) 资料员: 张玥; 资格或职称://; 专业://; (7) 材料员: 赵倩; 资格或职称://; 专业://; (8) 安全员: 马宇; 资格或职称://; 专业://; (9) 绿化工: 刘生虎; 资格或职称://; 专业://; (10) 绿化工: 张召; 资格或职称://; 专业://; |
| 其他公示内容 | |
| 第三中标候选人 | |
| 投标人名称 | 鄂尔多斯市凯荣路桥工程有限责任公司 |
| 投标报价 | 4219181.0000元 |
| 工期(交货期) | 310日历天 |
| 工程质量 | 符合国家质量验收标准的合格工程 |
| 响应招标文件要求的资格 能力条件 | 市政公用工程施工总承包叁级 |

| | |
|---------------------|--|
| 项目负责人姓名（或项目经理、项目总监） | 袁伟 |
| 项目负责人资格（或项目经理、项目总监） | 二级建造师 注册编号：蒙215141633883 证书编号：NMG0045752 安考证：蒙建安B（2019）0251121 |
| 项目负责人业绩（或项目经理、项目总监） | // |
| 项目负责人获奖（或项目经理、项目总监） | // |
| 技术负责人姓名（或项目总工） | 尚亮堂 |
| 技术负责人资格（或项目总工） | 高级工程师 |
| 技术负责人业绩（或项目总工） | // |
| 技术负责人获奖（或项目总工） | // |
| 投标人业绩 | 1. 项目名称：内蒙古北方线缆厂厂区配套建设工程；发包人：内蒙古北方线缆有限公司；合同签订时间：2020年4月1日；合同价格：11562735.00元。 |
| 投标人获奖 | // |
| 投标人信用 | <p>（1）投标人不存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书） ②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； （2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件需附网页彩色截图）。 （3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”（投标文件需附网页彩色截图）。 （4）关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件）。</p> |
| 投标人惩罚 | // |
| 其他项目管理人员 | (1) 预算员：任换梅；资格或职称：//；专业：//； (2) 技术负责人：吴雪；资格或职称：中级工程师；专业：市政； (3) 施工员：李忠海；资格或职称：//；专业：//； (4) 质检员：高磊；资格或职称：//；专业：//； (5) 安全员：高美成；资格或职称：//；专业：//； (6) 绿化工：张挨厚；资格或职称：//；专业：//； (7) 绿化工：田桂兰；资格或职称：//；专业：//； (8) 技术负责人：尚亮堂；资格或职称：高级工程师；专业：园林； (9) 材料员：刘瑞；资格或职称：//；专业：//； (10) 资料员：尚晓燕；资格或职称：//；专业：//； |
| 其他公示内容 | |

否决投标情况

| 序号 | 投标人名称 | 被否决投标原因 | 否决投标依据 |
|----|-------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| 1 | 鄂尔多斯市益旺市政工程有限责任公司 | 投标文件中未提供1名园林相关专业中级（含）以上职称的技术负责人 | 依据招标文件第三章评标办法2.1.4项目管理机构其他人员要求 |
| 2 | 榆林市中瑞钢结构工程有限公司 | 投标文件中未提供1名园林相关专业中级（含）以上职称的技术负责人 | 依据招标文件第三章评标办法2.1.4项目管理机构其他人员要求 |
| 3 | 深圳中壹建设（集团）有限公司 | 投标文件中未提供1名园林相关专业中级（含）以上职称的技术负责人 | 依据招标文件第三章评标办法2.1.4项目管理机构其他人员要求 |
| 4 | 鄂尔多斯市有益市政工程有限责任公司 | 投标文件项目管理机构其他人员中缺1位绿化工资格证或岗位证 | 依据招标文件第三章评标办法2.1.4项目管理机构其他人员要求 |

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：刘玉雄，联系电话：13347069286。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（派驻准格尔旗住房和城乡建设局纪检组组长）提出投诉，联系人：郝占荣，联系电话：13947793664。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：